
Registro Nacional de las Personas Naturales
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2019

(EN DOLARES)

Institucional

Gastos en Personal 5,688,970.35 0.00

Remuneraciones Personal Permanente 57,76119 000

Sueldos 39,97719 000

Aguinaldos 45626 000

Dietas 16,62774 000

seneñoos AdiCionales 70000 000

Remuneraoones Personal Eventual 5,036,31311 000

Sueldos 4,341,77521 000

Aguinaldos 191,28955 000

seneñoos AdiCionales 503,24835 000

Contnb Patronales a Inst de Segundad 5oaa1 Publica 259,30177 000

Por RemuneraCiones Permanentes 82500 000

Por RemuneraCIOnes Eventuales 258,47677 000

Contnb Patronales a Inst de Segundad SoCIal Pnvadas 306,01835 000

Por Remuneraciones Permanentes 2,64754 000

Por RemuneracIOneS Eventuales 303,37081 000

Indemruzaoones 29,57593 000

Al Personal de ServICIOSEventuales 29,57593 000

Gastos en Bienes de Consumo y ServICIOS 11,574,01457 0.00

Productos AlimentICIOS, Agropecuanos y Forestales 17,74308 000

Productos AlimentiCIos para Personas 17,69808 000

Productos Agropecuanos y Forestales 4500 000

Productos Textiles y Vestuanos 36,65235 000

Productos Textiles y Vestuanos 36,65235 000

Materiales de oñona, Productos de Papel e Impresos 25,29510 000

Productos de Papel y cartón 18,45067 000

Matenales de oñona 5,66943 000

Libros, Textos, Utlles de Enseñanza y PublicaCiones 1,17500 000

Productos de Cuero y caucho 1,43422 000

Productos de Cuero y caucho 55517 000

Llantas y Neumatlcos 87905 000

Productos Qumucos, Combustibles y Lubncantes 58,04396 000

Productos QUlmlcos 6,11758 000

Productos FarmaceutlCos y MediCinales 1,90645 000

Combustibles y Lubncantes 50,01993 000

Minerales y Productos Derivados 1,38365 000

Ingresos por Transferencias Corrientes Reabtdas
Transferencias Comentes del Sector PublICO
Tnbunal Supremo Electoral

Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas
Transferenoas de capital del Sector PúblICO
Tnbunal Supremo Electoral

Ingresos por Ventas de Bienes y ServiCIOS
Venta de ServiCIOSPubllcos
ServICIOSDiversos

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes
AjUstes de EJerCICIOSAntenores
AjUStes de EJerCICIOSAntenores
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282,877.28
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MInerales no Metallcos y Productos Denvados

MInerales Metalices y Productos Denvados

Matenales de Uso o Consumo

Matenales e Instrumental de Laboratonos y Uso MedICO

Matenales Informanccs

Matenales Electncos

Boenes de Uso y Consumo DIverso

Herrarmentas, Repuestos y Accesonos

BIenes de Uso y Consumo DIversos

ServICIOSBaSICOS

ServICIOSde Energoa Electnca

ServICIOSde Agua

ServICIOSde Telecornunceoones

ServICIOSde Correos

Mantenlmoento y Reparaaon

MantenImIentos y ReparacIOnes de BoenesMuebles

MantenImIentos y Reparaoones de VehlCulos

MantenImIentos y ReparaCIones de BIenes Inmuebles

ServICIOSComercoales

Transportes, Fletes y AlmacenamIentos

ServICIOSde Publicidad

ServICIOSde urnpiezas y Furmqaoones

ServICIOSde AllmentaclOn

rrnoresones, Publlcacoones y ReprodUCCIones

Otros ServICIOSy Arrendamientos DIVersos

ServICIOSGenerales y Arrendamientos DIversos

Arrendamoentos y Derechos

De Boenes Inmuebles

Pasajes y Vlabcos

Pasajes al Intenor

Pasajes al Extenor

Vlabcos por Cormsion Interna

vencos por Comisión Externa

ServICIOSTecnocos y Profesonales

ServICIOSJundlcos

ServICIOSde Capaotaoon

EstudIOS e Investqaoones
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80465 000

57900 000

33,87324 000

94034 000

30,59232 000

2,34058 000

13,70292 000

1,50358 000

12,19934 000

442,90181 000

124,34327 000

11,73566 000

244,01012 000

62,81276 000

89,17585 000

31,72754 000

51,59770 000

5,85061 000

13,41623 000

48000 000

1,16950 000

1,20000 000

7,63147 000

2,93526 000

49,36390 000

49,36390 000

322,36210 000

322,36210 000

155,35875 000

1,54272 000

68,21903 000

11,63700 000

73,96000 000

10,313,30741 000

2500 000

2,37600 000

99000 000
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Consultonas, Estudios e Investigaciones DIVersas 10,309,91641 000

Gastos en Boenes capitalizables 11,575.90 0.00

MaqulOana, EqUipo y MobIhano Diverso 9,58125 000

Moblhanos 2,39380 000

EqUIPOSInformabcos 4,40609 000

MaqUlnanas y Equipos 2,78136 000

Gastos en Activos Intangibles 1,994 65 000

Derechos de Propiedad Intelectual 1,994 65 000

Gastos Financieros y otros 71,223.76 000

Pnmas y Gastos por Seguros y Corrusiones Sancanas 58,25798 000

Pnmas y Gastos de Seguros de Personas 47,69835 000

Pnmas y Gastos de Seguros de BIenes 10,55963 000

Impuestos, Tasas y Derechos 9,70238 000

Impuestos, Tasas y Derechos DIVersos 9,70238 000

Gastos Comentes Diversos 3,26340 000

Multas y Costas JudICIales 3,26340 000

~ TOTAL~Asiós 0.00
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